
1 
 

 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
 

Zadavatel: Město Doksy 

Sídlo: náměstí Republiky 193, PSČ 472 01, Doksy 
IČO: 00260444 

Zastoupený: Ing. Evou Burešovou – starostkou 
 

Zástupce zadavatele: ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, JUDr. Vladimír Tögel, advokát 
Sídlo: Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5 

IČO: 12493031 

 

Veřejná zakázka: Přestavba knihovny na školní družinu a učebnu ZUŠ 

Zjednodušené podlimitní řízení                           

 

Zadavatel tímto v souladu s § 51 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „ZZVZ“) oznamuje, že na základě Usnesení Rady Města Doksy č. R 603/21 ze dne 3. 8. 2021  

rozhodl o výběru dodavatele v rámci shora označené veřejné zakázky. 
 

Vybraným dodavatelem je: 

 

ÚZŘ č. 2 

Obchodní firma: VERSANA s.r.o. 

Sídlo: č.p. 11, 407 45 Kytlice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 02634767 

 
Odůvodnění: Zadavatel rozhodl o výběru ÚZŘ dle doporučení hodnotící komise – tedy dodavatele          

VERSANA s.r.o. (ÚZŘ č. 2), který předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku (nabídku s nejnižší cenou) 

a prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 
 

 
I. 

 

Zpráva o hodnocení nabídek je přílohou tohoto oznámení. 
 

 
II. 

 
ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST: ÚZŘ prokázal v plném rozsahu 

 

§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ:  
 Výpis z rejstříku trestů PO  - VERSANA s.r.o. ze dne 29.07.2021 – el. konverze  

 Výpis z rejstříku trestů FO -  David Dvořák - jednatel -  ze dne 29.07.2021 – el. konverze 

 

 



2 
 

§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ:  

 Potvrzení FÚ o neexistenci daňových nedoplatků ze dne 01.06.2021 – el. originál 

 Čestné prohlášení neexistenci daňových nedoplatků  ve vztahu ke spotřební dani - ze dne 

29.07.2021  – el. originál 
 

§ 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ:   
 Čestné prohlášení o neexistenci nedoplatku na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní 

pojištění, ze dne 29.07.2021  – el. originál 

 
§ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ:  

 Potvrzení České správy sociálního zabezpečení o neexistenci nedoplatku na pojistném a na penále 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti – ze dne 25.05.2021 - el. 

originál 
 

§ 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ:  
 Výpis z obchodního rejstříku ze dne 29.07.2021  – el. originál 

 

 

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST: ÚZŘ prokázal v plném rozsahu 
 

 § 77 odst. 1 ZZVZ - Výpis z obchodního rejstříku ze dne 29.07.2021  – el. originál 

 

 § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ – Výpis z živnostenského rejstříku – dodavatel má oprávnění 

k podnikání pro činnost: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

 
 

EKONOMICKÁ KVALIFIKACE: nebylo požadováno 

 
TECHNICKÁ KVALIFIKACE: ÚZŘ prokázal v plném rozsahu  

 
Dle § 78 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

Dodavatel doložil:  seznam významných stavebních prací – el. originál 

                          3 x osvědčení objednatele  - el. konverze  
 

Zadavatel požadoval: minimálně 3  stavební  zakázky, jejímž předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce 
pozemní stavby v hodnotě min. 2 mil. Kč bez DPH/ zakázka. 

 

Údaje rozhodné pro prokázání kvalifikace: 
 

Název zakázky Objednatel 
 

Doba poskytnutí 
Zahájení/dokončení 

Cena 
(v Kč bez DPH) 

1. 
Dostavba ZŠ speciální Jižní, 

Česká Lípa - demolice a 
novostavba pavilonu F 

Město Česká Lípa 

 
06/2019-06/2020 15.954.534,00 

2. 
Rekonstrukce statku pro 

poskytování služeb ustájení, 
zemědělské a živočišné výroby 

Ing. Lenka Říhová 03/2017-06/2018 17.682.634,00 

3.  
Rekonstrukce vodácké základny 

v Rožmberku 
Asociace turistických 
oddílů mládeže ČR 

06/2017-11/2020 20.015.725,00 

 
dle § 79 odst. 2 písm. c) ve spojení s písm. d) ZZVZ 

 

Dodavatel doložil:  seznamem techniků – el. originál  
                           profesní životopis – el. originál 

                           osvědčení o autorizaci – el. konverze  
 



3 
 

hlavní stavbyvedoucí Požadované vzdělání, zaměření a praxe 

Tomáš Talkner  
 Autorizovaný technik pro pozemní stavby, ČKAIT 0501152 

 Zaměstnanec 

 
Další doklady dle bodu 23.1 Výzvy  

 
A. Pojistná smlouva  - pojištění odpovědnosti limit 50 mil. Kč 

B. čestné prohlášení - dodavatel se zavazuje udržovat pojistnou smlouvu v platnosti po celou dobu 

plnění Smlouvy.  

 

 

V Praze dne viz el. podpis  

 

 

 ________________________________ 

 JUDr. Vladimír Tögel - advokát 
 zástupce zadavatele 

 
 
Přílohy: Zpráva o hodnocení nabídek 
 
 
 
 






	8. Oznámení o výběru dodavatele
	6. Zpráva o hodnocení nabídek

		2021-08-10T13:12:59+0200
	JUDr. Vladimír Tögel




